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EDITA-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2012 
 
Edita teki tyydyttävän operatiivisen tuloksen vaikeassa markkinatilanteessa  
  
Edita-konsernin liikevaihto kasvoi 7,4 milj. euroa ja operatiivinen tulos oli 2,1 milj. euroa. Kassavirta 
oli hyvä. Vuonna 2012 tehtyjen toimenpiteiden ansiosta Edita pystyy kehittämään liiketoimintaansa 
tehokkaasti ja tarjoamaan asiakkailleen entistä monipuolisemmin viestinnän palveluita ja tuotteita. 
 
Edita-konsernin liikevaihto oli 113,2 milj. euroa (105,8 milj. euroa). Liikevaihto Suomessa oli 52,0 milj. euroa 
(49,2 milj. euroa). Liikevaihto muissa EU-maissa oli 58,6 milj. euroa (55,5 milj. euroa) ja vienti EU-maiden 
ulkopuolelle 2,6 milj. euroa (1,1 milj. euroa). Suomen yhtiöiden liikevaihto oli 48 prosenttia (48 %) ja Ruotsin 
yhtiöiden 52 prosenttia (52 %) konsernin liikevaihdosta.  
 
Konsernissa toteutettiin huomattavia rakenteellisia muutoksia, joista aiheutui tulosta rasittavia kertaluonteisia 
kustannuksia. Kertaluonteiset kulut olivat kaikkiaan 7,9 milj. euroa (2,5 milj. euroa), josta ei-kassavaikutteisia 
eriä oli yhteensä 3,6 milj. euroa. Konsernin liiketulos, mukaan lukien kertaluonteiset erät, oli - 4,1 milj. euroa 
(2,2 milj. euroa). Tulos ilman kertaluonteisia eriä oli 2,1 milj. euroa (3,3 milj. euroa). Strategisilla painopiste-
alueilla liiketoiminta kasvoi ja kannattavuus kehittyi odotetusti. Yhtiön rahavarat ja käyttökate pysyivät hyvällä 
tasolla. 
 

 

EDITA-KONSERNIN AVAINLUVUT 2012 2011 

Liikevaihto T€ 113 192  105 844 
Vienti ja ulkomaantoiminta % 54,1 %  53,5 % 

Liikevoitto ilman IFRS 3 -poistoja* T€ 219 2 850 
% liikevaihdosta % 0,2 % 2,7 % 

Liikevoitto/-tappio T€ -4 115 2 185 
% liikevaihdosta % -3,6 % 2,1 % 

Tulos ennen veroja T€ -4 716 1 479 
% liikevaihdosta % -4,2 % 1,4 % 

Tilikauden tulos T€ -4 461 1 519 

Omavaraisuusaste  % 36,8 42,7 
Gearing (%) % 46,0 48,5 

Bruttoinvestoinnit T€ 7 368  5 017 
% liikevaihdosta % 6,5 4,7 

Henkilöstö keskimäärin 705 747 

Tulos/osake (EPS)  € -0,75 0,25 
Oma pääoma/osake  € 5,25 5,92 

Korolliset velat T€ 21 227  23 451 
Rahavarat T€ 6 686  6 229 
Nettovelat T€ 14 541  17 222 

* Liikevoitto ilman IFRS 3 -poistoja tarkoittaa liikevoittoa, joka ei sisällä yrityskauppojen hankintamenojen allokoinneista  
aiheutuneita poistoja eikä liikearvon arvonalentumisia. 
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Näkymät vuonna 2013 
 
Mikäli talouskasvu jatkuu hitaana, viestintäpalvelujen kysynnän kasvu on hyvin maltillista. Digitaalisen 
viestinnän kysynnän ennustetaan jatkavan kasvuaan.* 
 
Edita jatkaa toimintansa ja palvelujensa kehittämistä vastaamaan asiakkaiden tarpeita ja panostaa asemansa 
vahvistamiseen pohjoismaisena viestintäkonsernina. Vuonna 2012 tehtyjen toimenpiteiden ansiosta Edita pystyy 
kehittämään liiketoimintaansa tehokkaasti ja tarjoamaan asiakkailleen entistä monipuolisemmin viestinnän  
palveluita ja tuotteita. Konsernin tuloksen odotetaan paranevan selvästi.  
 
Markkinakatsaus 
 
Viestintäpalvelujen kysynnän kasvu oli vaatimatonta vuonna 2012. Kasvu painottui digitaalisten viestintäpalve-
lujen kysyntään. Edelliseen vuoteen verrattuna mainonta väheni Suomessa (-3,8 %, 11/2012)** ja Ruotsissa 
(-1,6 %, 9/2012)***. Perinteisten painotuotteiden kysynnän lasku pienensi graafisen teollisuuden markkinoita 
Suomessa ja Ruotsissa. 
 
Edita-konserni ja muutokset konsernirakenteessa 
 
Edita-konsernissa on neljä liiketoiminta-aluetta: Marketing Services, Editorial Communication, Publishing ja 
Print & Distribution.  

Edita Oyj osti vuonna 2012 Pohjoismaissa toimivan, digitaaliseen markkinointiin erikoistuneen Klikkicom Oy:n 
ja Suomessa toimivan Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy:n sekä 70 prosenttia ruotsalaisen Sandvikens 
Tryckeri och Bokbinderi AB:n osakkeista. 
 
Liikevaihto 
 
Konsernin liikevaihto vuonna 2012 oli 113,2 milj. euroa (105,8 milj. euroa). Liikevaihto Suomessa oli  
52,0 milj. euroa (49,2 milj. euroa). Liikevaihto muissa EU-maissa oli 58,6 milj. euroa (55,5 milj. euroa) ja  
vienti EU-maiden ulkopuolelle 2,6 milj. euroa (1,1 milj. euroa). Suomen yhtiöiden liikevaihto oli 48 prosenttia 
(48 %) ja Ruotsin yhtiöiden 52 prosenttia (52 %) konsernin liikevaihdosta. 
 

 
 

Marketing Services -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 32,9 milj. euroa (20,3 milj. euroa). Klikkicom-konsernin 
hankinta kasvatti liikevaihtoa 13,1 milj. euroa. Citat Oy:n ja Mods AB:n liikevaihto kasvoi, kun taas Citat AB:n 
liikevaihto laski, koska yhtiö vähensi alihankintalaskutusta.  
 
Editorial Communication -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski hieman edellisestä vuodesta ja oli 14,8 milj. 
euroa (15,5 milj. euroa).  
 
Publishing -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 15,4 milj. euroa (14,2 milj. euroa). Opetusalan koulutuskeskus 
Educode Oy:n hankinta kasvatti liikevaihtoa 1,5 milj. euroa. Edita Publishing Oy:n liikevaihto laski hieman.  
 
* MTL-Barometri Q4/2012; IRM (Institutet för Reklam- och Mediestatistik), Reviderad reklam- och medieprognos, joulukuu 2012. 
** TNS Media Intelligence, Mediamainonta, marraskuu 2012. 
*** IRM (Institutet för Reklam- och Mediestatistik), Mediemarknaden Q3 2012. 

Liikevaihto (EUR 1000)  2012 2011 
Muutos 

2012-2011 
Marketing Services 32 896 20 316 61,9 % 
Editorial Communication 14 832 15 474 -4,2 % 
Print & Distribution 52 798 59 314 -11,0 % 
Publishing 15 439 14 221 8,6 % 
Sisäinen liikevaihto ja muu toiminta -2 773 -3 481 20,3 % 
Konserni 113 192 105 844 6,9 % 
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Print & Distribution -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 52,8 milj. euroa (59,3 milj. euroa). Liikevaihto laski 
edellisvuodesta 6,5 milj. euroa, mikä johtui painomarkkinoiden pienenemisestä ja kovan hintakilpailun 
jatkumisesta. Sandvikens Tryckeri och Bokbinderi AB:n hankinta kasvatti liikevaihtoa 1,3 milj. euroa. 
 
Tulos 
 
Konsernin liiketulos vuonna 2012 oli -4,1 milj. euroa (2,2 milj. euroa), mikä on 6,3 milj. euroa vähemmän kuin 
edellisvuonna. Painopalvelujen kysynnän laskun ja viestintämarkkinoiden vähäisen kasvun ohella 
liiketuloksen pieneneminen johtui Print & Distribution ja Editorial Communication -liiketoiminta-alueiden 
sopeuttamistoimenpiteiden kustannuksista sekä liikearvon alaskirjauksista Print & Distribution- ja Marketing 
Services -liiketoiminta-alueilla.  
 
Kertaluonteisten toimenpiteiden kustannukset olivat yhteensä 7,9 milj. euroa (2,5 milj. euroa), josta 
irtisanomisajan palkat muodostavat 3,4 milj. euroa (1,7 milj. euroa), arvonalennukset 3,7 milj. euroa  
(0 milj. euroa) ja muut kertakulut 0,8 milj. euroa (0,8 milj. euroa). Ruotsin arvonlisäveron palautuksista, 
käyttöomaisuuden myynneistä ja muista kertaluonteisista tuotoista kertyi 1,7 milj. euroa (1,4 milj. euroa). 
Konsernin tulos ilman kertaluonteisia eriä oli 2,1 milj. euroa (3,3 milj. euroa). Markkinaolosuhteet huomioon 
ottaen tulos oli tyydyttävä. 
 

 
 
 
Marketing Services -liiketoiminta-alueen liiketappio oli -1,1 milj. euroa (-0,4 milj. euroa). Tulos sisältää  
2,2 milj. euroa (-1,1 milj. euroa) kertaluonteisia kuluja, joista suurin osa (2,0 milj. euroa) on liikearvon ja 
liiketoimintojen yhdistämisessä muodostuneita aineettomien hyödykkeiden arvonalennuksia. Ilman 
arvonalennuksia tulos oli voitollinen ja edellisvuotta parempi sekä Suomessa että Ruotsissa.  
 
Editorial Communication -liiketoiminta-alueen liiketappio oli -1,3 milj. euroa (liikevoitto 0,5 milj. euroa).  
Tulos sisältää 1,7 milj. euroa (0,1 milj. euroa) sopeuttamistoimenpiteiden kustannuksia. Kun näitä kertakuluja 
ei oteta huomioon, tulos laski vain hieman edellisvuodesta.  
 
Publishing -liiketoiminta-alueen liikevoitto oli 2,4 milj. euroa (3,0 milj. euroa). Opetusalan koulutuskeskus 
Educode Oy:n hankinnasta syntyneen liikearvon alaskirjaus sekä yhtiön rationalisointikulut heikensivät 
liikevoittoa 0,3 milj. euroa.  
 
Print & Distribution -liiketoiminta-alueen liiketappio oli -1,4 milj. euroa (1,5 milj. euroa), mikä on 2,9 milj. 
euroa vähemmän kuin edellisvuonna. Tulosta heikensivät liikearvojen arvonalennukset (1,3 milj. euroa) ja 
sopeuttamistoimenpiteiden kustannukset. Toisaalta tulosta paransivat kertaluonteiset tuotot Ruotsin 
arvonlisäveropalautuksista. Suomessa tulos ilman kertaluonteisia eriä oli voitollinen ja edellisvuotta parempi. 
Ruotsin toimintojen tulos ilman kertaluonteisia eriä oli tappiollinen.  
 
Muuhun toimintaan kuuluu konsernihallinto, jonka kulut olivat -2,8 milj. euroa (-2,4 milj. euroa).  

Liikevoitto/-tappio (EUR 1000)  2012 2011 
Marketing Services -1 115 -368 
Editorial Communication -1 276 487 
Print & Distribution -1 385 1 523 
Publishing 2 433 2 973 
Muu toiminta -2 773 -2 429 
Konserni -4 115 2 185 

Liikevoitto-% -3,6 % 2,1 % 
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Omavaraisuus ja rahoitus 
  
Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 7,3 milj. euroa (8,2 milj. euroa). Rahavaroja käytettiin investointeihin  
3,8 milj. euroa (4,2 milj. euroa). Lainojen lyhennykset ja leasingvelkojen takaisinmaksut olivat 4,5 milj. euroa 
(4,9 milj. euroa). Konsernin rahavarat olivat vuoden lopussa 6,7 milj. euroa (6,2 milj. euroa). Konsernin 
omavaraisuusaste oli 36,8 prosenttia (42,7 %). 
 

2012 2011
Oman pääoman tuotto % -13,3 % 4,3 %

Omavaraisuusaste % 36,8 % 42,7 %  
 
 
Investoinnit  
 
Konsernin kansainvälisen tilinpäätösnormiston mukaiset bruttoinvestoinnit olivat 7,4 milj. euroa (5,0 milj. 
euroa). Emoyhtiön suomalaisen kirjanpitolainsäädännön mukaiset bruttoinvestoinnit olivat 7,1 milj. euroa  
(2,7 milj. euroa). Merkittävimmät investoinnit olivat Klikkicom Oy:n osto ja painoliiketoiminnan digitaalisen 
tuotannon investoinnit. 
 
Henkilöstö 
 
Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 705 henkilöä (747) kokoaikaisiksi muutettuina. 
Emoyhtiön henkilöstön määrä kokoaikaiseksi muutettuna oli keskimäärin 30 henkilöä (30).  
 
Keskimääräinen henkilöstön määrä väheni Print & Distribution -liiketoiminta-alueella 66 henkilöllä, Editorial 
Communication -liiketoiminta-alueella 10 henkilöllä ja muissa toiminnoissa kolmella henkilöllä. Marketing 
Services -liiketoiminta-alueella henkilöstön määrä kasvoi 23 henkilöllä ja Publishing-liiketoiminta-alueella  
14 henkilöllä. Yrityshankinnat kasvattivat keskimääräistä henkilöstömäärää 59 henkilöllä.  
 
Konsernin henkilöstöstä 49 prosenttia työskentelee Suomessa ja 51 prosenttia muissa maissa, pääasiassa 
Ruotsissa. 
 

 
 

Henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 2012 2011 
Muutos 

2012-2011 
Marketing Services 186 163 14,1 % 
Editorial Communication 107 117 -8,5 % 
Print & Distribution 283 349 -18,9 % 
Publishing 90 76 18,4 % 
Muut toiminnot 39 42 -7,1 % 
Konserni 705 747 -5,6 % 

Maittain 
Suomi 344 371 
Ruotsi  345 360 
Muut maat 16 16 
Konserni 705 747 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut (EUR 1000) 51 273 48 798 
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Riskienhallinta 
 
Edita-konsernin merkittävimmät riskit liittyvät markkinoiden taloudelliseen epävakauteen, painoliiketoiminnan 
markkinoiden voimakkaaseen laskuun ja rakenteelliseen muutokseen sekä Ruotsin kruunun heikkenemiseen. 
Riskejä arvioidaan säännöllisesti.  
 
Euroopan talouden epävakaus vaikuttaa asiakkaiden markkinointiviestinnän panostuksiin – suurimpia 
hankkeita lykätään, perutaan tai supistetaan. Edita tekee tiivistä yhteistyötä asiakkaidensa kanssa 
pystyäkseen ennakoimaan hyvissä ajoin toimintansa kehittämistarpeet ja vastaamaan asiakkaiden tarpeisiin. 
 
Viestinnän painopisteen siirtyminen digitaalisiin kanaviin jatkuu. Konsernin haasteena on tulevaisuudessakin 
kehittää toimintojaan vastaamaan kysynnän muutosta. Voimakkaimmin muutos vaikuttaa Print & Distribution -
liiketoiminta-alueella, jolla toimintaa sopeutettiin myös vuonna 2012. Editorial Communication -liiketoiminta-
alueella liiketoimintaa sopeutettiin loppuvuonna vastaamaan tiedossa olevaa liikevaihdon laskua alkuvuonna 
2013. Viestinnän muutoksen hallitseminen kannattavasti on konsernin keskeinen haaste.  
 
Konsernin taseeseen sisältyy 21,7 milj. euroa konserniliikearvoa. Print & Distribution -liiketoiminta-alueen 
konserniliikearvo alaskirjattiin kokonaan ja Marketing Services -liiketoiminta-alueen konserniliikearvosta 
alaskirjattiin osa. Mikäli yleinen taloudellinen tilanne heikkenee edelleen ja hidastaa merkittävästi viestintä-
markkinoiden kehittymistä, saattaa tämä aiheuttaa tarpeen harkita uusia liikearvon alaskirjauksia Editorial 
Communication- ja Marketing Services -liiketoiminta-alueilla. 
 
Henkilöstön osaamisella on ratkaiseva merkitys konsernin kilpailukyvyn vahvistamisessa. Onnistuminen 
osaamispääoman kartuttamisessa sekä avainhenkilöiden sitouttamisessa ja rekrytoinnissa ovat Editan 
keskeisiä menestystekijöitä. Vuonna 2012 panostettiin strategiseen HR:ään ja käynnistettiin konsernin 
avainhenkilöiden pitkäjänteisen kehittämisen suunnittelu ja koulutus, kehitettiin sitouttamis- ja kannuste-
ohjelmia ja laajennettiin niitä käsittämään entistä isompaa osaa henkilökunnasta sekä aloitettiin avainroolien 
kartoitus. 
 
Konsernin valuuttariski liittyy Ruotsin kruunun arvon kehitykseen. Editan valuuttariskipolitiikan mukaisesti 
valuuttariskejä seurataan säännöllisesti. Tarvittaessa valuuttariski suojataan. Tilikaudella ei tehty 
valuuttasuojauksia.  
 
Rahoitusriskit on otettu huomioon suojaamalla osa nykyisten velkojen koroista. Suojaukset ovat voimassa 
laina-ajan loppuun saakka.  
 
Laskutusnopeuteen sekä myyntisaamisten ja vaihto-omaisuuden tehokkaaseen kiertonopeuteen kiinnitettiin 
erityistä huomiota. 
 
Ympäristö 
 
Vuonna 2008 aloitettua pohjoismaista ympäristöohjelmaa, Green Editaa, kehitettiin kaikilla ohjelman 
keskeisillä osa-alueilla, jotka ovat ympäristötietoisuus, ympäristövastuulliset toiminnot sekä 
ympäristövastuulliset tuotteet ja palvelut.  
 
Vuonna 2012 JG Communication AB:lle, Citat AB:lle ja Citat Oy:lle myönnettiin Green Office -sertifikaatit. 
Konsernissa on nyt viisi Green Office -sertifioitua toimistoa. Editan painolaitokset Helsingissä ja Västeråsissa 
ovat ISO14001-sertifioituja. 
 
Editan painolaitosten energiatehokkuus parani vuonna 2012 yli 10 prosenttia, mikä johtui Helsingin ja 
Västeråsin painolaitosten kiinteistöteknisestä kehittämisestä. Energiatehokkuuden parantumista kuvaa 
konsernin hiilijalanjälki, joka oli vuoden 2012 lopussa yli 30 prosenttia pienempi kuin vuonna 2008. 
 
Edita edistää asiakkaiden ympäristövastuullisuutta vähentämällä oman toimintansa aiheuttamaa 
ympäristökuormitusta ja tarjoamalla ympäristömyötäisiä tuotteita ja palveluita. Edita ylläpitää Internetissä 
Ekojulkaisu-sivustoja (ekojulkaisu.fi ja miljoanpassadtrycksak.se), joilla opastetaan ympäristönäkökohtien 
huomioon ottamista painetun julkaisun suunnittelun ja tuotannon eri vaiheissa. 
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Hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat 
 
Edita Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 3.4.2012 valita hallituksen uudeksi jäseneksi johtaja Maritta  
Iso-Ahon. Hallituksen puheenjohtajana jatkoi DI, teollisuusneuvos Lauri Ratia, varapuheenjohtajana Senior 
Advicer Kaj Friman ja muina jäseninä viestintäjohtaja Carina Brorman, toimitusjohtaja Jussi Lystimäki, 
toimitusjohtaja Eva Persson ja finanssineuvos Petri Vihervuori. Lisätietoa hallituksen jäsenistä on 
vuosikertomuksen liiketoimintakatsauksessa. 
 
 
Edita Oyj 
 
Timo Lepistö 
toimitusjohtaja 
 
 
 
Jakelu: Valtion omistajaohjausyksikkö, keskeiset tiedotusvälineet. 
 
Lisätiedot: Toimitusjohtaja Timo Lepistö, puh. 040 860 2355 tai timo.lepisto@edita.fi 
 
Liite: Edita-konsernin tuloslaskelma, laaja tuloslaskelma, tase, rahavirtalaskelma ja laskelma konsernin  
oman pääoman muutoksista. 
 
Edita-konsernin tilinpäätös on julkaistu kokonaisuudessaan Internetissä: www.edita.fi 
 
 

mailto:timo.lepisto@edita.fi�
http://www.edita.fi/�
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LIITE:  
 
Edita-konsernin tuloslaskelma, laaja tuloslaskelma, tase, rahavirtalaskelma ja 
laskelma konsernin oman pääoman muutoksista. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Konsernin tuloslaskelma (IFRS) (EUR 1000) 

Liite 1.1. -31.12.2012 1.1. -31.12.2011 

Liikevaihto 2 113 192 105 844 

Liiketoiminnan muut tuotot 4 2 062 1 686 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -134 -137 
Valmistus omaan käyttöön 146 195 

Materiaalit ja palvelut 5 -37 054 -29 560 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 6 -51 273 -48 798 
Poistot 7 -5 886 -6 183 
Arvonalentumiset 7 -3 712 0 
Liiketoiminnan muut kulut 8 -21 693 -20 944 
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta  15 237 81 

Liikevoitto -4 115 2 185 

Rahoitustuotot 10 267 184 
Rahoituskulut 11 -867 -891 

Voitto ennen veroja -4 716 1 479 

Tuloverot 12 255 40 

Tilikauden voitto  -4 461 1 519 
  

Jakautuminen 
Emoyrityksen omistajille -4 499 1 521 
Määräysvallattomille omistajille 39 -2 

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta 
laskettu osakekohtainen tulos: 

  osakekohtainen tulos (euroa) -0,75 0,25 
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) (EUR 1000) 

Liite 1.1. -31.12.2012 1.1. -31.12.2011 

Tilikauden voitto -4 461 1 519 

Muut laajan tuloksen erät 12 

Myytävissä olevat rahoitusvarat   3 -1 
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot 28 -268 
Muuntoerot   480 117 
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot   -8 71 

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 503 -80 

Tilikauden laaja tulos yhteensä -3 958 1 438 

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen 
Emoyrityksen omistajille -3 997 1 440 
Määräysvallattomille omistajille 38 -2 
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Konsernitase (IFRS) (EUR 1000) 

VARAT Liite 31.12.2012 31.12.2011 

PITKÄAIKAISET VARAT 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 13 24 725 26 657 
Liikearvo 14 21 684 20 462 
Muut aineettomat hyödykkeet 14 1 263 1 542 
Osuudet osakkuusyrityksissä 15 2 840 2 651 
Muut rahoitusvarat 16 413 413 
Laskennalliset verosaamiset 17 463 487 

51 388 52 212 

LYHYTAIKAISET VARAT 
Vaihto-omaisuus 18 4 213 4 276 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 19,20 26 362 22 554 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 72 38 
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat 16 79 76 
Rahavarat 21 6 686 6 229 

37 412 33 173 

Varat yhteensä 88 800 85 385 

OMA PÄÄOMA JA VELAT Liite 31.12.2012 31.12.2011 

OMA PÄÄOMA 
Osakepääoma 6 000 6 000 
Ylikurssirahasto 25 870 25 870 
Muuntoerot 514 34 
Käyvän arvon rahasto 45 43 
Kertyneet voittovarat -935 3 544 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma  22 31 494 35 491 

  Määräysvallattomien omistajien osuus 116 9 
Oma pääoma yhteensä 31 610 35 500 

VIERAS PÄÄOMA 
Pitkäaikaiset velat 

Eläkevelvoitteet 24 2 758 2 668 
Korolliset pitkäaikaiset velat 26 12 713 16 349 
Pitkäaikaiset varaukset 25 648 738 
Laskennalliset verovelat 17 944 1 184 

17 063 20 939 

Lyhytaikaiset velat 
Korollisten lainojen lyhennyserät 26 5 756 4 434 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 19,27 33 877 24 233 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 494 280 

40 127 28 947 

Oma pääoma ja velat yhteensä 88 800 85 385 



 

  

10 
 
 
 

 
 
 
 
 

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) (EUR 1000)  

Liite 1.1.–31.12.2012 1.1.–31.12.2011 

Liiketoiminnan rahavirrat     
Tilikauden tulos -4 461 1 519 
Oikaisut  9 590 5 715 

Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 30 9 250 5 048 
Korkokulut ja muut rahoituskulut 867 891 
Korkotuotot -267 -180 
Osinkotuotot -6 -4 
Verot -255 -40 

Käyttöpääoman muutokset  2 668 1 130 
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 1 675 -621 
Vaihto-omaisuuden muutos 171 605 
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos 1 162 2 318 
Varausten muutos -341 -1 172 

Maksetut korot -730 -822 
Saadut korot 276 132 
Maksetut verot 1 488 
Liiketoiminnan nettorahavirta 7 344 8 162 

Investointien rahavirrat 
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynti 243 951 
Tytäryritysten ja liiketoimintojen hankinta vähennettynä  
hankintahetken rahavaroilla 3 -1 643 -516 
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -1 993 -3 469 
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -156 -249 
Saadut osingot 159 173 
Investointien nettorahavirta -3 389 -3 111 

Rahoituksen rahavirrat 
Lainojen nostot 909 0 
Lainojen takaisinmaksut -3 520 -3 802 
Rahoitusleasingvelkojen maksut -1 024 -1 070 
Maksetut osingot 0 -990 
Rahoituksen nettorahavirta -3 634 -5 862 

Rahavarojen muutos 320 -811 
Rahavarat tilikauden alussa 6 229 7 038 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 138 1 
Rahavarat tilikauden lopussa 21 6 686 6 229 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) (EUR 1000) 

  
Osake- 

pääoma 
Ylikurssi- 

rahasto 
Muunto- 

erot 

Käyvän  
arvon  

rahasto 

Kertyneet  
voitto- 
varat Yhteensä     

  
Oma pääoma 1.1.2011 6 000 25 870 -83 43 3 212 35 041 11 35 052 

Laaja tulos 
Tilikauden tulos 1 521 1 521 -2 1 519 
Muut laajan tuloksen erät 
(verovaikutuksella oikaistuna) 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0 0 0 
Vakuutusmatemaattiset tappiot -199 -199 -199 
Muuntoerot 117 117 0 117 

Tilikauden laaja tulos yhteensä 117 0 1 322 1 440 -2 1 438 

Liiketoimet omistajien kanssa 
Osingonjako -990 -990 -990 

Oma pääoma 31.12.2011 6 000 25 870 34 43 3 544 35 491 9 35 500 

Oma pääoma 1.1.2012 6 000 25 870 34 43 3 544 35 491 9 35 500 

Laaja tulos 
Tilikauden tulos -4 499 -4 499 39 -4 461 
Muut laajan tuloksen erät 
(verovaikutuksella oikaistuna) 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 2 2 2 
Vakuutusmatemaattiset voitot 21 21 21 
Muuntoerot 480 480 0 480 

Tilikauden laaja tulos yhteensä 480 2 -4 479 -3 997 38 -3 958 

Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset 
Tytäryhtiöhankinnat 68 68 

Oma pääoma 31.12.2012 6 000 25 870 514 45 -935 31 494 116 31 610 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Määräys- 

vallat- 
tomien  

omistajien  
osuus 

Oma  
pääoma  
yhteensä 
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